

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零一六年九月三十日止九個月之  
未經審核業績

財務摘要：

(以百萬美元表示)

	截至九月三十日止三個月			截至九月三十日止九個月		
	二零一六年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)	變動 金額	二零一六年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)	變動 金額
• 總收入	40.1	30.3	9.8	101.3	100.8	0.5
• 毛利	5.0	2.8	2.2	12.3	8.2	4.1
• 淨利潤/(虧損) (稅後)	0.4	(1.0)	1.4	(0.1)	(4.8)	4.7

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)謹此宣佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一六年九月三十日止第三季及九個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例，按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文而發放。

承董事會命  
越南製造加工出口(控股)有限公司  
劉武雄  
主席

香港，二零一六年十月二十日

於本公佈日期，本公司董事會包括四名執行董事劉武雄先生、呂天福先生、林俊宇先生及周根源先生，兩名非執行董事邱穎峰先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、沈華榮先生及吳貴美女士。

未經審核綜合損益表

截至二零一六年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一六年 美元	二零一五年 美元	二零一六年 美元	二零一五年 美元
收入	40,131,249	30,320,708	101,273,041	100,832,611
銷售成本	<u>(35,128,892)</u>	<u>(27,522,300)</u>	<u>(88,994,023)</u>	<u>(92,672,245)</u>
毛利	<u>5,002,357</u>	<u>2,798,408</u>	<u>12,279,018</u>	<u>8,160,366</u>
其他收入	414,881	315,654	952,666	478,012
分銷開支	(2,342,701)	(1,433,168)	(5,707,720)	(5,718,241)
技術轉讓費	(989,245)	(722,562)	(2,461,362)	(2,334,996)
行政開支	(2,392,557)	(2,279,780)	(6,687,322)	(7,166,207)
其他開支	<u>(263)</u>	<u>(3,198)</u>	<u>(57,072)</u>	<u>(72,587)</u>
經營業務所得業績	<u>(307,528)</u>	<u>(1,324,646)</u>	<u>(1,681,792)</u>	<u>(6,653,653)</u>
融資收入	1,005,768	1,185,553	2,911,667	3,944,009
融資開支	<u>(303,619)</u>	<u>(873,675)</u>	<u>(1,364,788)</u>	<u>(2,050,871)</u>
融資收入淨額	<u>702,149</u>	<u>311,878</u>	<u>1,546,879</u>	<u>1,893,138</u>
分佔聯營公司 稅後利潤	<u>24,798</u>	<u>14,012</u>	<u>67,501</u>	<u>48,535</u>
除所得稅前利潤/(虧損)	419,419	(998,756)	(67,412)	(4,711,980)
所得稅	<u>(16,702)</u>	<u>(28,127)</u>	<u>(63,093)</u>	<u>(115,798)</u>
本期稅後淨利潤/(虧損)	<u>402,717</u>	<u>(1,026,883)</u>	<u>(130,505)</u>	<u>(4,827,778)</u>
應佔利潤/(虧損):	<u>402,717</u>	<u>(1,026,883)</u>	<u>(130,505)</u>	<u>(4,827,778)</u>
本公司權益持有人	<u>402,717</u>	<u>(1,026,883)</u>	<u>(130,505)</u>	<u>(4,827,778)</u>

註：本集團截至二零一六年九月三十日止第三季及九個月之未經審核綜合業績於二零一六年十月二十日由本公司董事會核准刊發。第三季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與截至二零一五年十二月三十一日止年度即上一份年報所採納的會計政策相同。

未經審核綜合財務狀況表  
於二零一六年九月三十日

	於九月三十日 二零一六年 美元	於十二月三十一日 二零一五年 美元
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	18,677,156	18,259,022
無形資產	46,005	79,668
預付租賃款項	4,852,792	5,114,868
聯營公司權益	649,423	577,189
遞延稅項資產	<u>780,130</u>	<u>774,244</u>
	<u>25,005,506</u>	<u>24,804,991</u>
<b>流動資產</b>		
存貨	22,920,010	20,649,546
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	24,476,238	29,341,932
三個月以上期限定期存款	66,335,648	81,550,559
現金及現金等價物	<u>46,248,047</u>	<u>20,988,920</u>
	<u>159,979,943</u>	<u>152,530,957</u>
<b>流動負債</b>		
貿易及其他應付款項	21,041,626	15,355,074
銀行貸款	25,063,957	24,558,291
應付所得稅	18,831	53,847
撥備	<u>1,640,792</u>	<u>1,018,653</u>
	<u>47,765,206</u>	<u>40,985,865</u>
<b>流動資產淨值</b>	<u>112,214,737</u>	<u>111,545,092</u>
<b>資產總額減流動負債</b>	<u>137,220,243</u>	<u>136,350,083</u>
<b>非流動負債</b>		
遞延稅項負債	<u>0</u>	<u>58,766</u>
<b>資產淨值</b>	<u>137,220,243</u>	<u>136,291,317</u>
<b>股本及儲備</b>		
股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>136,057,371</u>	<u>135,128,445</u>
<b>總權益</b>	<u>137,220,243</u>	<u>136,291,317</u>

未經審核簡明綜合現金流量表

截至二零一六年九月三十日止九個月

截至九月三十日止九個月

二零一六年      二零一五年

美元              美元

經營業務所得/(所用)現金淨額	8,778,817	(5,417,808)
投資業務所得現金淨額	15,350,508	22,273,271
融資活動所得/(所用)現金淨額	<u>70,371</u>	<u>(9,364,761)</u>
現金及現金等價物增加淨額	24,199,696	7,490,702
期初現金及現金等價物	20,988,920	15,985,869
匯率變動影響	<u>1,059,431</u>	<u>(1,284,198)</u>
期終現金及現金等價物	<u><u>46,248,047</u></u>	<u><u>22,192,373</u></u>